

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควบคุม 0201, 0202  
 ตอน บ้านนา - ละงู - ฉลุง ระหว่าง กม.74+950 - กม.125+440 เป็นตอนๆ ปริมาณงาน 493 ตัน จำนวน 3 รายการ ด้วยวิธีคัดเลือก

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

แขวงทางหลวงสตูล / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

20,786,000.00

บาท

4. ลักษณะงานโดยสังเขป

ติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

3 กุมภาพันธ์ 2565

เป็นเงิน

20,782,998.77

บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 นายอำนวยการพร ศรีอิสรานุสรณ์	รต.ทล.18.2 รักษาราชการแทน ผอ.ขท.สตูล	ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง
7.2 นายประเสริฐ จอมชิตกล้า	รอ.ขท.สตูล (ป)	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.3 นายชัยเทพ สาครวิเศษ	วิศวกรโยธาปฏิบัติการ	กรรมการกำหนดราคากลาง
7.4 นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคะ	นายช่างโยธาปฏิบัติงาน	กรรมการกำหนดราคากลาง



แขวง - รหัส	: สตูล	318
โครงการ - รหัส	: ปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล	-
สายทาง - หมายเลข	: บ้านนา - ละงู - ฉลุง	404
กม. - ระยะทางที่ทำ	: ระหว่าง กม. 74+950 - กม.125+440 เป็นตอนๆ จังหวัดสตูล	50.490 กม.

สำนักงานทางหลวงที่ 18

เรียน ผู้ว่าราชการจังหวัดสตูล

เพื่อโปรดทราบ ราคาผลงานจ้างเหมา ปี 2565      กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว

งบประมาณ                      20,786,000.00              บาท

ราคากลาง                      20,782,998.77              บาท

เห็นชอบกำหนดราคากลางเป็นเงิน              20,782,998.77              บาท

(ยี่สิบล้านเจ็ดแสนแปดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

ดำเนินการตามระเบียบต่อไป



(นายเอกรัฐ หลีเส็น)

ผู้ว่าราชการจังหวัดสตูล

ลงวันที่..... - ๓ ก.พ. ๒๕๖๕

### สรุปราคาถาวร โครงการปรับปรุงระบบไฟฟ้าเพื่อยกระดับการท่องเที่ยวอุทยานธรณีโลกสตูล

รหัสงาน กิจกรรมติดตั้งไฟฟ้าแสงสว่างแบบกิ่งเดี่ยว

ทางหลวงหมายเลข 404 ตอนควนชุม 0201, 0202 ตอน บ้านนา - ละลุ - ฉลุง

ระหว่าง กม.74+950 - กม.125+440 เป็นตอนๆ ระยะทาง 50.49 กิโลเมตร

ลำดับ	รายการและราคาต่อหน่วยเป็นตัวเลขสื่อ	หน่วย	จำนวน	ราคาต้นทุน		Factor "F"	ราคาถาวร			
				ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน (บาท)		ราคาต่อหน่วย x Factor "F"	เพิ่ม 5% ตามมติ ครม.	ราคาต่อหน่วย ที่คิดให้	เป็นเงิน (บาท)
1	6.12(1.1) เสาไฟฟ้าแบบกิ่งเดี่ยวสูง 9.00 ม. ชนิด HP SL 250 WATTS,CUT-OFF (9.00 M. (MOUNTING HEIGHT ) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	493.00	30,005.76	14,792,839.68	1.2982	38,953.48	-	38,953.48	19,204,065.64
2	6.12(1.5) ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้าฯ	L.S.	1.00						1,566,950.00	1,566,950.00
3	7. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.00	9,230.57	9,230.57	1.2982	11,983.13	-	11,983.13	11,983.13
				รวมค่างานต้นทุน	14,802,070.25				รวมราคาถาวร	20,782,998.77

ราคาถาวร (ตัวอักษร)

(เงินสี่ล้านเจ็ดหมื่นสองพันเก้าร้อยเก้าสิบแปดบาทเจ็ดสิบเจ็ดสตางค์)

**เห็นชอบ**

หมายยเหตุ ระยะเวลาดำเนินการก่อสร้าง 120 วัน

(ลงนาม).....ประธานคณะกรรมการฯ

(นายอำนาจพร ศรีอิสราณสุรณี) ร.ส.ทล.18.2 รักษาการฯ

ผอ.ชท.สตูล

(นายจอมปวีร์ จันทร์ทรัพย์)

ผ.ส.ช.ล.๑๘

(ลงนาม).....กรรมการฯ

(ลงนาม).....

กรรมการฯ

(ลงนาม).....

กรรมการฯ

(นายประเสริฐ จอมชิตกล้า) ร.อ.ชท.สตูล (ป)

(นายชัยเทพ สาครวิเศษ)

วิศวกรโยธาปฏิบัติกร

(นายเทอดพงศ์ ชูสิงแคะ)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน